
Chalupa Horní Polubný

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezöna (od Vánoc do poloviny března)- pouze týdenní pobyty, cena za chalupu 35.000 Kč.

Mimo toto období (tj před vánoci a druhá polovina března) lze sjednat i víkendové pobyty / prodloužené

víkendy. Cena za víkend 16.000 Kč

V ceně není poplatek za elektřinu (v průměru 5.000Kč na týden) a obecní poplatky (20Kč na dospělou

osobu na noc).

Cena úklidu: 1500Kč

Letní sezona - ceny

Letní prázdniny- pouze týdenní pobyty, cena 28.000 Kč

V ceně není poplatek za elektřinu (cca 1.500Kč na týden) a obecní poplatky (20Kč na dospělou osobu na

noc).

Cena za úklid: 1500Kč

Období mimo sezónu - ceny

Víkendy mimo letní a zimní sezónu 11.500 Kč, prodloužené víkendy alikvotně. Týdenní pobyty: 20.000Kč.

V ceně není poplatek za elektřinu (1.500-5.000Kč týdně, podle počasí) a obecní poplatky (20Kč za dospělou

osobu na noc).

Cena za úklid: 1500Kč

Další informace:



Cena za pobyt a zálohy na elektřinu a obecní poplatky se platí převodem na účet předem.

Cena za domácí zvířátko 36 Kč na den.

Možnost sjednání úklidu - 1.500 Kč

V ceně jsou lůžkoviny, utěrky a základní čisticí prostředky.


